

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinay General Meeting of the share holders of the company will be held on 29-01-2018 at 11:00 A.M. at Avari Hotel, Sharah-e-Quaid-e-Azam, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the preceding meeting (31st Annual General Meeting held on 25-10-2017) of the shareholders of the Company.
- 2. To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on 22-12-2017 for a term of three (3) years commencing from 30-01-2018 in accordance with the Provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017.

The following are the names of retiring directors:

| Sr# | Names | | | | |
|-----|-------------------------|--|--|--|--|
| 1 | Sheikh Mukhtar Ahmad | | | | |
| 2 | Mohammad Naeem Mukhtar | | | | |
| 3 | Muhammad Waseem Mukhtar | | | | |
| 4 | Mohammad Naeem Asghar | | | | |
| 5 | Abdul Hameed Bhutta | | | | |
| 6 | Mohammad Waqar | | | | |
| 7 | Ikram Ul Haq Mian | | | | |

3. To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore December 22, 2017

By order of the Board **Muhammad Labeeb Subhani** Company Secretary

NOTES

- The Register of Members and share transfer books of the Company shall remain closed from January 22, 2018 to January 29, 2018 (both days inclusive).
- ii) Only those members whose names appear in the register of members of the Company as on January 21, 2018 are entitled to attend and vote at the meeting.
- iii) Any person who seeks to contest an election to the office of Director shall, whether he/she is a retiring Director or otherwise, file with the Company at its Registered Office not later than fourteen (14) days before the date of the meeting, the following:
 - (a) A notice of his/her intention to offer himself/herself for election as a Director;
 - (b) A declaration (copy may be obtained from Registered Office) on the matters required by the Code of Corporate Governance;
 - (c) A consent on Form 28; and
 - (d) A copy of Computerized National Identity Card (CNIC).
- iv) A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote for him/her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the holding of Meeting.
- v) Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered address at M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited (Share Registrar Department) CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi – 74400 the Registrar and shares registration office of the Company.
- vi) Members who have not yet submitted photocopy of their computerized National Identity Cards (C.N.I.C) to the company are requested to send the same at the earliest.
- vii) CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
- For Attending the Meeting In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulation, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

original passport at the time of attending the Meeting.

For Appointing Proxies:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Video Conference Facility.

Members can also avail video conference facility, in this regard, please fill the following and submit to registered address of the Company 10 days before holding of the Extra Ordinary General Meeting. If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing

| at a g | eographical | location, to | o particip | ate in t | the meeting | through | video | | |
|---|--------------|--------------|-------------|----------|--------------|----------|---------|--|--|
| confere | nce at least | 10 days pri | ior to date | e of the | meeting, the | Compar | ny will | | |
| arrange video conference facility in the city subject to availability of such | | | | | | | | | |
| facility in that city. | | | | | | | | | |
| "I/We, | | | of | | haina | a mem | har of | | |
| | | | | | | | | | |
| Ibrahim | Fibres Li | mited, hold | er of | | _ ordinary | share(s) | as per | | |

46x3



اطلاع برائے غ معمولي اجلاس عام

بذر بعیہ ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے شیئر ہولڈرز کاغیر معمولی اجلاس عام مورخہ 29 جنوری 2018 بوقت صبح 11:00 بِجِ آواري ہوڻل، شاہراهُ قائدِ اعظم، لا ہور میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

عمومی امور:

- 1۔ کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے منعقدہ پچھلے اجلاس (25 اکتوبر 2017 کومنعقدہ 31ویں سالانہ اجلاس عام) کی کارروائی کی توثیق۔
- 2۔ کمپنیزا یکٹ2017 کے سیشن (1)159 کے تحت 30 جنوری 2018 سے شروع ہونے والی تین(3) سال کی مدت کے لئے سات(7) ڈائر کیٹرز کا انتخاب عمل میں لانا جس کا فیصلہ22دسمبر2017 کومنعقدہ بورڈ آف ڈائر یکٹرز کے اجلاس میں کیا گیا۔

ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹرز کے نام درج ذیل ہیں۔

| ام | نمبرشار |
|------------------|---------|
| شخ مختاراحمه | 1 |
| محرنعيم مختار | 2 |
| محمر وسيم مختار | 3 |
| محرنعيم اصغر | 4 |
| عبدالحميد بُصطه | 5 |
| محمدوقار | 6 |
| ا کرام الحق میاں | 7 |

3۔ چیئر مین کی اجازت ہے کسی دیگرامور پرغور وخوض۔

لاجور

22دىمبر2017ء

بحكم بورڈ محمرلبيب سبحاني سمپنی سیریٹری

نونس:

- 1۔ ممبرز کارجسڑ اور کمپنی کی شیئرزٹرانسفر بکس مورخہ 22 جنوری 2018 تا29 جنوری 2018 (بشمول دونوں دن) بند
- 2۔ صرف ایسے ممبرز اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کے حقدار ہوں گے جن کے نام کمپنی کے رجسٹر میں 21 جنوری 2018 تک شامل ہوں گے۔
- 3۔ جو شخص بھی آف آف ڈائر کیٹرز کے انتخاب میں شرکت کرنے کامتمنی ہو، وہ جا ہے ریٹائر ہونے والا ڈائر کیٹر ہویا کوئی اوراُسے جا سے کہ اجلاس سے کم از کم 14 دن پہلے کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں بذریج ترمطلع کرے اور درج ذیل دستاویزات جمع کرائے۔
 - (a) بذریعینوٹس ڈائر یکٹر کی حیثیت سے انتخاب میں دلچیں
- (b) کوڈ آف کارپوریٹ گونٹس کی ضرورت کے مطابق ڈیکلریشن (ڈیکلریشن کی کابی رجٹر ڈ آفس سے حاصل کی جاسکتی ہے)
 - (c) فارم28۔ کے ذریعے رضامندی اور
 - (d) ایک کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ کی کایی(CNIC)
- 4۔ جوممبراجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہوگا وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے کسی دوسرے ممبر کواپنی جگہ بحثیت پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی فارم ، مینی کے رجسڑ ڈ آفس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنے قبل جمع کروانالاز می ہے۔
- 5۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ بیتے میں کسی بھی قتم کی کوئی تبدیلی واقع ہونے کی صورت میں فوری طور پر ممپنی کے شيئر زرجىڑار آفس،سينٹرل ڈيپوزٹري نمپني آف يا كىتان كمٹيڈ ہي ڈي سي ہاؤس،99 _ بي، بلاك 'بي ايس _ايم _سي ۔انچے۔ایس۔، مین شاہراہ _عیصل کراچی ۔74400 ی^{مطلع} کریں۔
- 6۔ ایسے مبرز جنہوں نے اب تک اینے کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ کی کابی جمع نہیں کروائی ہے ان سے کمپنی کی درخواست ہے کہ جلداز جلداینی کا پی جمع کروادیں۔
- 7۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کے لئے لازم ہے کہوہ ذیل میں فراہم کی گئی سکیورٹیز اینڈ ایجیج کیمیشن آف یا کستان کی ہدایات کےمطابق عمل درآ مدکریں۔

میٹنگ میں شرکت کے لئے:

- 1۔ ایسے حضرات/ا کا وُنٹ ہولڈرز،سب ا کا وُنٹ ہولڈرزیاا پسے افراد جن کی سکیو رٹیز، گروپ ا کا وُنٹس کی صورت میں ا ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات بہلی ظِ ضوارط جمع ہیں کے لئے ضروری ہے کہ سالا نہ اجلاسِ عام میں شرکت کے وقت اپنااصلی کمپوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ(CNIC) یا پھرا پنااصلی پاسپورٹ دکھا کراپنی شناخت کروا نمیں۔
- 2۔ کارپوریٹ Entity کے لئے ضروری ہے کہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/ یاورآف اٹارنی بمعہنامزدکنندہ فروکے دستخط کے نمونوں کے ہمراہ تشریف لائیں (اگریددستاویزات پہلے فراہم نہیں کی گئی ہوں)۔

یراکسیز کی تقرری کے لئے:

- 1۔ ایسے حضرات/ا کا وُنٹ ہولڈرز،سب ا کا وُنٹ ہولڈرزیاا پیے افراد جن کی سیکیو رٹیز، گروپ ا کاوُنٹس کی صورت میں ا ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات بہلی ظِ ضوابط جمع ہیں کے لئے ضروری ہے کہ سالا ندا جلاسِ عام میں شرکت کے وقت بمطابق قواعدا پناپراکسی فارم جمع کروائیں۔
- 2۔ پراکسی فارم پر 2 عدد گواہ ہونالازی ہیں جن کے نام ، بے اور کمپوٹرائز ڈ تو می شناختی کارڈ (CNIC) نمبر فارم میں 3۔ براکسی فارم کے ساتھ اس سہولت سے مستفید ہونے والے ارکان اور براکسی کے کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی
- کارڈ(CNIC) یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول ساتھ منسلک ہونی جا ہیں ۔ 4۔ یراکسی کے لئے لازمی ہے کہ اجلاس کے وقت شناخت کے لئے اپنااصلی قومی شناختی کارڈیایا سپورٹ اپنے ہمراہ لائے۔
- 5۔ کاربوریٹ Entity کے لئے ضروری ہے کہ سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد/ یاورآ ف اٹارنی بمعہ نامز دکنندہ فرد کے دستخط کے نمونے پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کروا ئیں (اگر

یہ دستاویزات پہلے فراہم نہیں کی گئی ہوں)۔ ویژبوکا نفرنس کی سہولت: ممبران ویڈ یوکانفرنس کی سہولت ہے بھی مستفید ہو سکتے ہیں ،اِس سلسلے میں مندرجہ ذیل خانہ پُری کر کے غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد سے 10 دن پہلے کمپنی کے رجٹر ڈیتے پر ارسال کردیں۔ اگر کمپنی کو حصہ داران کے اوسطُ 10 میازیادہ

ممبران کی طرف سے جوایک ہی جغرافیا کی علاقہ میں مقیم ہوں ،اُن کی طرف سے احلاس میں ویڈیو کانفرنس کے ذریعے حصہ لینے کیلئے اجلاس کے انعقاد سے 10 ایو قبل شرکت کی درخواست موصول ہوتو کمپنی اُس شہر میں ویڈیو کا نفرنس کا انظام کرئے گی۔اگراُس شہر میں سہولت میسر ہو۔ '' میں/ ہم۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔' بمٹین رُکن ابراہیم فائبرزلمٹیڈ ،حصص دار۔۔۔۔۔ ویڈ بو کا نفرنس کی مطابق فولیو/سی ڈی سی نمبر۔۔۔۔۔۔ ویڈ بو کا نفرنس کی سہولت کا اے